glosa. cūz ergo fides euacuet̄ r̄ charitas euacuabit̄. ¶
sic fides est enigmatica ita r̄ charitas: q̄ charitas mouet
affectū in id qd̄ non per sp̄m̄ videt̄. sed fides que est enig-
matica euacuabit̄: q̄ r̄ charitas. ¶ P̄. mor̄ cessat̄ cūz per-
uentū fuerit ad terminū: sed charitas est qdāz motus mē-
tis in deū: q̄ cum ad terminū perueniet̄ charitas cessabit̄.
¶ Ea que sunt vñius rōnis vñū in alterū p̄t̄ p̄ficere si
differat̄ fm̄ p̄fectū r̄ imp̄fectū: s̄z charitas vie q̄uis possit
creferre nunq; tamen potest peruenire ad modum chari-
tatis patrie: ergo charitas vie r̄ patrie non sunt vñius spe-
ciē. r̄ ita videtur q̄ charitas euacuatur.

¶ Respondeo d̄m̄ q̄ amor s̄z rōnē sue sp̄i nō impoz-
tat aliqd impfectionis: s̄z magis p̄fectio-
nē in q̄tū ip̄ortat terminationē affect̄: r̄ quādā iforma-
tionē in re amata. vñ glia adueniēs nihil de bis q̄ ad sp̄m̄
charitatis p̄tinet tollit: r̄ iō charitas non destruetur.

¶ Ad primum q̄ d̄m̄ q̄ illa imperfectio est acc̄talis
charitatis: r̄ iō ea remotā: nihilominus
charitas eadē numero remanebit. ¶ Ad 2̄. d̄m̄ q̄ fides
est causa charitatis rōne cognitionis: cognitio aut̄ mane-
bit: vt̄ d̄c̄m̄ est. ¶ Ad 3̄. d̄m̄ q̄ enigma est eēntiale fidei:
q̄ p̄tinet ad rōnē p̄p̄y ob̄iecti: sed est acc̄tiale charita-
tis: ideo non est silis ratio. ¶ Ad 4̄. d̄m̄ q̄ amare nō di-
cit̄ motū qui sit actus imp̄fecti: sed qui est actus p̄fecti: sic
fontire r̄ itelligere: vt̄ dicit̄ p̄bs in. 3. de aia. r̄ ideo ratio nō
segitur. ¶ Ad q̄ntū d̄m̄ q̄ hoc q̄ charitas vie manens in
via nō potest peruenire ad p̄fectionē charitatis patrie: est
p̄pter statū viatoris: r̄ non q̄tū ad id qd̄ est de rōne cha-
ritatis: in q̄tū viator non possidet̄ p̄fecte qd̄ amat.

¶ Utrū ordo dilectionis qui modo est fuerit in x̄po vel in
sanctis qui sunt in patria.
¶ Tertius sic p̄ceditur. videtur q̄ ordo
dilectionis: qui modo est nō
fuerit in x̄po nec in sanctis qui sunt in p̄ria q̄tū
ad dilectionē in inimico: q̄ inimici sc̄oz ad mi-
nus post diem iudicij nō erunt nisi demones r̄ d̄nati. sed
ad illos nō est habēda charitas: vt̄ supra d̄c̄m̄ est: q̄ nō dili-
gent̄ inimicos. ¶ In eis erit sūma cōformitas volunta-
tum ad deū. sed deus inimicos sc̄oz non diligit sed odit:
ergo nec x̄ps r̄ beati suos inimicos diligit. ¶ P̄. quicum
q̄ diligit aliquē ex charitate vult ei bonū vite eterne. sed
hoc x̄ps nō vult in inimicis nec beati: q̄ si vellent r̄ fieret:
ergo non diligit inimicos ex charitate.

¶ Respondeo d̄m̄ diligere inimicū ad p̄fectionē charitatis p̄tinet: s̄z
in x̄po r̄ in beis est p̄fectissima r̄ amplissima charitas: q̄ ipi
inimicos diligit. ¶ P̄. x̄ps ex charitate dilexit illos. p̄. g.
b̄. motu ē. Jo. 15. Maiorē hac dilectionēz r̄. s̄z motu ē.
¶ Inimicis. Ro. 15. ḡ dilexit inimicos: r̄ eadē rōne beati.
¶ Utrū in sc̄is beis sit ordo charitat̄ q̄tū ad se r̄ p̄rimos.

¶ Alterius videt̄ q̄ in eis nō sit ordo charitatis q̄tū
ad se r̄ p̄rimū r̄ p̄pinquos r̄ c̄neos. Aug.
in lib̄. de vera relig. Perfecta charitas est vt̄ plus potiora
bona r̄ minus minora diligamus: sed in patria erit p̄fecta
charitas: q̄ p̄ximū meliorē se plus diligit aliq̄s q̄ seipm̄: r̄
silr̄ c̄neuz q̄ p̄pinquū fm̄ carnē. ¶ In patria erit per-
fecta cōformitas humane volūtatis ad deū. sed deus plus
diliget meliorē: q̄ r̄ quilibet plus diligit meliorē q̄ seipm̄.
¶ Ille plus diligit cui maius bonū op̄at̄. sed aliq̄s h̄z
vult maius bonū meliori se q̄ sibi in p̄ria: q̄ vnicuiq; vult
bonū qd̄ h̄z nec appetit̄ alicui qd̄ nō habet: q̄ sic de desiderio
unū nō eēt̄ quietari: q̄ plus diligit meliorē se q̄ seipm̄.

¶ Sed p̄tra. gloria perficit̄ nām. sed ordo iste est a natura

hominis p̄trogrediēs: vt̄ homo se plus altero diligit. ergo
r̄ gloria hunc ordinem non auferet. ¶ P̄. si aliq̄s salutem
suam negligeret pro salute alterius peccaret. sed in patria
non erit aliq̄d inordinatū: q̄ homo ibi semp̄ plus diligit
salutem suam q̄ alteri: r̄ ita plus amabit̄ se q̄ alteruz.

¶ Utrū x̄ps dilexerit plus petrū vel ioānē: vel econuerfo.
¶ Alterius querit̄ que x̄ps plus dilexerit petrū vel
ioānē. Et videt̄ q̄ ioānē. Jo. vlti. Vidit̄ il-
luz discipulū que diligebat iesus sequētē. h̄ aut̄ nō d̄r̄ q̄ il-
luz t̄m̄ diligeret: q̄ p̄pter eminentiā dilectionis ad ipsum.
¶ P̄. dilectio in qua affect̄ affectui vel signis dilectionis
nō r̄ndet̄ est dilectio simulationis. cūz q̄ x̄ps maiorē fami-
liaritatē ioanni exhibuerit q̄ petro: r̄ eius dilectio nullo
mō fuerit simulata: videt̄ q̄ ioānē plus petro dilexerit.

¶ Respondeo d̄m̄ ad p̄mā q̄onē q̄ inimici x̄pi p̄nt̄ ac-
cipi dupl̄. vel q̄tū ad finalē exitū sicut
d̄nati: vel in actu: vel in p̄uisione d̄na. vel q̄tū ad p̄ntem
statū t̄m̄: sic saulus tunc erat. Quātū q̄ ad p̄mos inimicos
est eadē rō dilectionis in x̄po que in nobis ad illos q̄s sci-
mus d̄natos: q̄ nām ip̄soz diligitur: r̄ considerata nā t̄m̄
eis vitā eternā vellemus. s̄z considerata iustitia d̄na r̄ eozū
meritis eis h̄ nō volumus: q̄ iustitia d̄na plus diligit̄
q̄ eoz nām. r̄ p̄ma voluntas est voluntas aīa. sc̄da est vo-
luntas d̄na. r̄ ita x̄ps diligebat̄ inimicos: qui erant damna-
ti vel d̄nandi volens eis bonū volūtate antecēdēte: que
nō semp̄ implet̄: etiā dei volūtas aīa. sed nō p̄t̄te: sic nec
deus. r̄ eadem ratio est de alijs beatis quantum ad illos
qui actu sunt d̄nati: sed de d̄nandis forte nesciunt de
omnibus qui sunt. Sed q̄tuz ad alios inimicos fm̄ p̄ntē
statū t̄m̄ diligebat̄: r̄ ad eos bona operabatur: quia pro eis
morē subyt. ¶ Et per hoc patet̄ responsio ad ob̄iecta.